
CLASSEMENT PROVISOIRE SCRATCH

SAISON 2014

Clt Clst/Cat Nom - Prénom An S. Club Temps Points

1 1/SEN-M DALBAN-MOREYNAS CLOVIS 1987 M TEAM ADIDAS 51:55.71 50

2 2/SEN-M WEISROCK REMI 1979 M VEO 2000 LA PLAGNE 55:41.13 49

3 1/ESP-M ALLERME CHARLY 1994 M COURCHEVEL SPORTS ALPINISME 56:04.25 48

4 3/SEN-M CHARLET GUILLAUME 1979 M 57:04.67 47

5 4/SEN-M PREMAT PIERRE 1990 M 57:59.81 46

6 5/SEN-M LE MEUT SAMUEL 1978 M 59:05.71 45

7 6/SEN-M DUVERNEY PRÊT GAUTHIER 1982 M ANDROS 59:05.86 44

8 7/SEN-M BEROD FRANCK 1990 M 59:44.78 43

9 1/SEN-F BUGNARD CORAIL 1991 F CABB TECNICA 1h00:42.24 42

10 1/CAD-M ROMANET VICTOR 1998 M CAF MOUTIERS 1h00:43.97 41

11 8/SEN-M CHERCHI MAXIME 1990 M ESF COURCHEVEL 1850 1h01:19.58 40

12 9/SEN-M HUDRY LAURENT 1975 M ESF VALMOREL 1h01:24.41 39

13 10/SEN-M POUPON SYLVAIN 1984 M 1h01:39.56 38

14 1/V1-M BREDELET OLIVIER 1974 M 1h02:55.23 37

15 1/V2-M LUCAS JACQUES 1957 M 1h04:04.64 36

16 11/SEN-M CHABERT CLEMENT 1990 M INSTERSPORT ALBERTVILLE 1h04:13.47 35

17 2/V1-M DUSSOT FREDERIC 1970 M 1h04:33.37 34

18 3/V1-M SIMOND PASCAL 1967 M 1h05:04.32 33

19 4/V1-M GERAUD XAVIER 1972 M CAF ALBERTVILLE 1h05:14.84 32

20 12/SEN-M DUNAND BENJAMIN 1980 M ENDURANCE SHOP ANNECY 1h05:15.40 31

21 13/SEN-M PROUST ALEXANDRE 1982 M COURCHEVEL SPORTS ALPINISME 1h06:06.84 30

22 5/V1-M MARTINASSO LIONEL 1969 M VEO 2000 LA PLAGNE 1h06:53.75 29

23 6/V1-M CHARVIN HERVE 1969 M ESF COURCHEVEL 1850 1h06:57.32 28

24 7/V1-M ALLERME ERIC 1965 M COURCHEVEL SPORTS ALPINISME 1h07:24.46 27

25 8/V1-M FARGIER OLIVIER 1969 M 1h08:05.98 26

26 14/SEN-M L'HERPINIERE TARKA 1981 M COURCHEVEL SPORTS ALPINISME 1h08:45.34 25

27 15/SEN-M PARE NICOLAS 1989 M VEO 2000 LA PLAGNE 1h10:18.79 24

28 2/SEN-F CAULLIREAU CECILE 1977 F VEO 2000 LA PLAGNE 1h10:25.09 23

29 2/V2-M PETITJEAN ROBERT 1959 M COURCHEVEL SPORTS ALPINISME 1h10:26.37 22

30 9/V1-M PEIFFER NICOLAS 1973 M 1h10:41.82 21

31 16/SEN-M ISNARDI GREGORY 1979 M 1h11:40.12 20

32 10/V1-M BENOIT FERDI 1967 M 1h12:03.91 19

33 1/V1-F CHARDIN LAURE 1973 F HAUTE TARENTAISE ATHLETIC CLUB 1h12:14.94 18
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Clt Clst/Cat Nom - Prénom An S. Club Temps Points

34 17/SEN-M BLANC AURELIEN 1985 M ESF COURCHEVEL 1850 1h12:47.08 17

35 3/V2-M MALASSAGNE HERVE 1962 M 1h12:55.81 16

36 11/V1-M SETIEY LAURENT 1968 M COURCHEVEL SPORTS ALPINISME 1h13:29.15 15

37 18/SEN-M LEVEQUE ARNAUD 1976 M 1h13:33.84 14

38 3/SEN-F GAUJON KARINE 1980 F ENDURANCE GRIGNON 1h13:58.33 13

39 19/SEN-M FERNIE JONES GAVIN 1980 M 1h15:30.05 12

40 12/V1-M REYNIER JEAN MICHEL 1967 M ATHLETIQUE SPORTS MOUTIERS 1h17:41.89 11

41 20/SEN-M BORREL SEBASTIEN 1979 M ESF LES MENUIRES 1h17:52.63 10

42 21/SEN-M OLINGER MAEL 1987 M CAF VANOISE TARENTAISE 1h18:44.95 9

43 22/SEN-M MOUGEOT CLEMENT 1988 M 1h19:00.59 8

44 23/SEN-M JUGENS CHRISTOPHE 1980 M ANDROS 1h19:34.66 7

45 13/V1-M SAUTEL THIERRY 1974 M 1h19:38.01 6

46 1/ESP-F DESSAIX LAURA 1993 F 1h20:13.38 5

47 24/SEN-M JURDIC BERTRAND 1983 M ANDROS 1h20:13.92 4

48 2/V1-F LATHURAZ VERONIQUE 1968 F 1h20:15.30 3

49 25/SEN-M GARNIER ROBIN 1990 M 1h20:30.60 2

50 26/SEN-M PINEAU TONY 1982 M COURCHEVEL SPORTS ALPINISME 1h21:38.46 1

51 27/SEN-M MADOULE DAMIEN 1982 M 1h21:50.30 1

52 4/SEN-F BOTTAZ STEPHANIE 1976 F 1h23:35.21 1

53 4/V2-M CHENU STEPHANE 1963 M 1h24:00.49 1

54 14/V1-M ROMANET STEEVE 1969 M 1h24:05.05 1

55 1/V2-F BORRAS JEANNETTE 1956 F 1h24:22.35 1

56 5/SEN-F DECARRE COLLINE 1991 F ENDURANCE GRIGNON 1h25:20.26 1

57 28/SEN-M BLANC JEAN PHILIPPE 1978 M ESF COURCHEVEL 1650 1h26:06.82 1

58 3/V1-F SUBLET SANDRINE 1974 F 1h29:21.59 1

59 15/V1-M CELLIER OLIVIER 1972 M 1h30:40.88 1

60 29/SEN-M MAY BERTRAND 1981 M UA MAURIENNE 1h32:50.23 1

61 6/SEN-F SIRPARANTA ELINA 1980 F CLUB DES SPORTS LA PLAGNE 1h38:32.17 1

62 7/SEN-F REGNIER CECILE 1977 F VEO 2000 LA PLAGNE 1h38:49.65 1

63 5/V2-M SULLICE JEAN MARC 1964 M 1h44:46.25 1

64 4/V1-F LAMOTTE EMELINE 1973 F RAID LIFE 1h46:32.56 1

65 30/SEN-M PRUVOST GAETAN 1989 M 1h47:25.07 1

66 31/SEN-M GAGNOLET NICOLAS 1991 M 1h55:37.78 1
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CLASSEMENT PROVISOIRE HOMMES

SAISON 2014

Clt Clst/Cat Nom - Prénom An S. Club Temps Points

1 1/SEN-M DALBAN-MOREYNAS CLOVIS 1987 M TEAM ADIDAS 51:55.71 50

2 2/SEN-M WEISROCK REMI 1979 M VEO 2000 LA PLAGNE 55:41.13 49

3 1/ESP-M ALLERME CHARLY 1994 M COURCHEVEL SPORTS ALPINISME 56:04.25 48

4 3/SEN-M CHARLET GUILLAUME 1979 M 57:04.67 47

5 4/SEN-M PREMAT PIERRE 1990 M 57:59.81 46

6 5/SEN-M LE MEUT SAMUEL 1978 M 59:05.71 45

7 6/SEN-M DUVERNEY PRÊT GAUTHIER 1982 M ANDROS 59:05.86 44

8 7/SEN-M BEROD FRANCK 1990 M 59:44.78 43

9 1/CAD-M ROMANET VICTOR 1998 M CAF MOUTIERS 1h00:43.97 41

10 8/SEN-M CHERCHI MAXIME 1990 M ESF COURCHEVEL 1850 1h01:19.58 40

11 9/SEN-M HUDRY LAURENT 1975 M ESF VALMOREL 1h01:24.41 39

12 10/SEN-M POUPON SYLVAIN 1984 M 1h01:39.56 38

13 1/V1-M BREDELET OLIVIER 1974 M 1h02:55.23 37

14 1/V2-M LUCAS JACQUES 1957 M 1h04:04.64 36

15 11/SEN-M CHABERT CLEMENT 1990 M INSTERSPORT ALBERTVILLE 1h04:13.47 35

16 2/V1-M DUSSOT FREDERIC 1970 M 1h04:33.37 34

17 3/V1-M SIMOND PASCAL 1967 M 1h05:04.32 33

18 4/V1-M GERAUD XAVIER 1972 M CAF ALBERTVILLE 1h05:14.84 32

19 12/SEN-M DUNAND BENJAMIN 1980 M ENDURANCE SHOP ANNECY 1h05:15.40 31

20 13/SEN-M PROUST ALEXANDRE 1982 M COURCHEVEL SPORTS ALPINISME 1h06:06.84 30

21 5/V1-M MARTINASSO LIONEL 1969 M VEO 2000 LA PLAGNE 1h06:53.75 29

22 6/V1-M CHARVIN HERVE 1969 M ESF COURCHEVEL 1850 1h06:57.32 28

23 7/V1-M ALLERME ERIC 1965 M COURCHEVEL SPORTS ALPINISME 1h07:24.46 27

24 8/V1-M FARGIER OLIVIER 1969 M 1h08:05.98 26

25 14/SEN-M L'HERPINIERE TARKA 1981 M COURCHEVEL SPORTS ALPINISME 1h08:45.34 25

26 15/SEN-M PARE NICOLAS 1989 M VEO 2000 LA PLAGNE 1h10:18.79 24

27 2/V2-M PETITJEAN ROBERT 1959 M COURCHEVEL SPORTS ALPINISME 1h10:26.37 22

28 9/V1-M PEIFFER NICOLAS 1973 M 1h10:41.82 21

29 16/SEN-M ISNARDI GREGORY 1979 M 1h11:40.12 20

30 10/V1-M BENOIT FERDI 1967 M 1h12:03.91 19

31 17/SEN-M BLANC AURELIEN 1985 M ESF COURCHEVEL 1850 1h12:47.08 17

32 3/V2-M MALASSAGNE HERVE 1962 M 1h12:55.81 16

33 11/V1-M SETIEY LAURENT 1968 M COURCHEVEL SPORTS ALPINISME 1h13:29.15 15
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Clt Clst/Cat Nom - Prénom An S. Club Temps Points

34 18/SEN-M LEVEQUE ARNAUD 1976 M 1h13:33.84 14

35 19/SEN-M FERNIE JONES GAVIN 1980 M 1h15:30.05 12

36 12/V1-M REYNIER JEAN MICHEL 1967 M ATHLETIQUE SPORTS MOUTIERS 1h17:41.89 11

37 20/SEN-M BORREL SEBASTIEN 1979 M ESF LES MENUIRES 1h17:52.63 10

38 21/SEN-M OLINGER MAEL 1987 M CAF VANOISE TARENTAISE 1h18:44.95 9

39 22/SEN-M MOUGEOT CLEMENT 1988 M 1h19:00.59 8

40 23/SEN-M JUGENS CHRISTOPHE 1980 M ANDROS 1h19:34.66 7

41 13/V1-M SAUTEL THIERRY 1974 M 1h19:38.01 6

42 24/SEN-M JURDIC BERTRAND 1983 M ANDROS 1h20:13.92 4

43 25/SEN-M GARNIER ROBIN 1990 M 1h20:30.60 2

44 26/SEN-M PINEAU TONY 1982 M COURCHEVEL SPORTS ALPINISME 1h21:38.46 1

45 27/SEN-M MADOULE DAMIEN 1982 M 1h21:50.30 1

46 4/V2-M CHENU STEPHANE 1963 M 1h24:00.49 1

47 14/V1-M ROMANET STEEVE 1969 M 1h24:05.05 1

48 28/SEN-M BLANC JEAN PHILIPPE 1978 M ESF COURCHEVEL 1650 1h26:06.82 1

49 15/V1-M CELLIER OLIVIER 1972 M 1h30:40.88 1

50 29/SEN-M MAY BERTRAND 1981 M UA MAURIENNE 1h32:50.23 1

51 5/V2-M SULLICE JEAN MARC 1964 M 1h44:46.25 1

52 30/SEN-M PRUVOST GAETAN 1989 M 1h47:25.07 1

53 31/SEN-M GAGNOLET NICOLAS 1991 M 1h55:37.78 1
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CLASSEMENT PROVISOIRE FEMMES

SAISON 2014

Clt Clst/Cat Nom - Prénom An S. Club Temps Points

1 1/SEN-F BUGNARD CORAIL 1991 F CABB TECNICA 1h00:42.24 42

2 2/SEN-F CAULLIREAU CECILE 1977 F VEO 2000 LA PLAGNE 1h10:25.09 23

3 1/V1-F CHARDIN LAURE 1973 F HAUTE TARENTAISE ATHLETIC CLUB 1h12:14.94 18

4 3/SEN-F GAUJON KARINE 1980 F ENDURANCE GRIGNON 1h13:58.33 13

5 1/ESP-F DESSAIX LAURA 1993 F 1h20:13.38 5

6 2/V1-F LATHURAZ VERONIQUE 1968 F 1h20:15.30 3

7 4/SEN-F BOTTAZ STEPHANIE 1976 F 1h23:35.21 1

8 1/V2-F BORRAS JEANNETTE 1956 F 1h24:22.35 1

9 5/SEN-F DECARRE COLLINE 1991 F ENDURANCE GRIGNON 1h25:20.26 1

10 3/V1-F SUBLET SANDRINE 1974 F 1h29:21.59 1

11 6/SEN-F SIRPARANTA ELINA 1980 F CLUB DES SPORTS LA PLAGNE 1h38:32.17 1

12 7/SEN-F REGNIER CECILE 1977 F VEO 2000 LA PLAGNE 1h38:49.65 1

13 4/V1-F LAMOTTE EMELINE 1973 F RAID LIFE 1h46:32.56 1
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CLASSEMENT PROVISOIRE CHALLENGE ESF

SAISON 2014

Clt Clst/Cat Nom - Prénom An S. Club Temps Points

1 1/SEN-M CHERCHI MAXIME 1990 M ESF COURCHEVEL 1850 1h01:19.58 40

2 2/SEN-M HUDRY LAURENT 1975 M ESF VALMOREL 1h01:24.41 39

3 1/V1-M CHARVIN HERVE 1969 M ESF COURCHEVEL 1850 1h06:57.32 28

4 3/SEN-M BLANC AURELIEN 1985 M ESF COURCHEVEL 1850 1h12:47.08 17

5 4/SEN-M BORREL SEBASTIEN 1979 M ESF LES MENUIRES 1h17:52.63 10

6 5/SEN-M BLANC JEAN PHILIPPE 1978 M ESF COURCHEVEL 1650 1h26:06.82 1
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